
 

2020 年 4月 7日 

お客様各位                                

 

サイトリ・セラピューティクス株式会社 

東京都千代田区大手町 1-1-1 

大手町パークビルディング 7F 

TEL: 03-6860-5700 

FAX: 03-6860-5705 

 

在宅勤務実施に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

政府の緊急事態宣言に伴い、弊社は新型コロナウイルス感染症の拡大によるリスク軽減と、

従業員ならびに関係者の皆様の安全確保を目的に、２０２０年 4 月 7日より従業員の在宅勤

務（テレワーク）を実施いたします。 

 

つきましては、ご注文は FAX あるいはメール（contactjp@cytori-jp.com）にて承ります。

お問い合わせに関しましては、可能であれば担当者まで直接ご連絡いただけますと幸いです。 

また、代表電話の応答がない場合は、090-2642-0760 にお電話くださいますようお願

い申し上げます。 

 

今後の対応につきましては、行政の方針に従い、適宜判断を行ってまいります。 

 

お客様、お取引先様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解下さいますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


